mi mt

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃE

Nem GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 132/91

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador JOÃO DA SILVA MOREIRA,

no uso de suas atribuições legais,

MAJORAR, de 36.000,00 (trinta e seis mil cruzeiros)

para 60.000,00 (sessênta mil cruzeiros), a Gratificação de que trata

O parágrafo Único, artigo 12, da Lei nº 2.982, de 30 de novembro de 1.96,

pelo periodo de seis (06) meses alternados e a partir de 1º de novembro

do corrente eno, de conformidade com a Lei nº 8.228, de 09.09.91, que

majorou em 56% os sal arios dos servidores do Poder Judi ciario, aos servido-

res requisitados que se encontram prestando serviços junto a Justiça

Eleitoral, abaixo relacionados:

1)- ALMIRAN ROCHA PEREIRA

2)- ANCILLA MARIA DA VEIGA JARDIM SIQUEIRA

am 3)- ANTÔNIO DE MORAIS JARDIM

4)- "CONCEIÇÃO RIBEIRO DA COSTA

S)- DEONAN VARGAS ARAGÃO

6)- EDITH ALVES DA LUZ

7)- ELIANE SOUZA LOPES

8)- ELOISA HELENA P. ROSA E SILVA

9)- FABIA LUCIANA CEZAR DA FONSECA

/ 10)- FLORISVALDO GOMES DOS SANTOS

11)- GENI VIEIRA MALENTACHI

HELENA DA SILVA NERY

13)- HILDA FERREIRA DE ALMEIDA MARTINS

14)- IZAIR IGNÁCIO FERREIRA

JAIRO ALVES MARRA

f
S
H

jo
ão

o

m
n

i

Z
A
 a s

PODER JURICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

16)- JOÃO ALVES PEREIRA
17)- JOÃO BATISTA RIBEIRO
18)- JOSÉ RAMOS DE SOUZA
19)- JOSÉ RODRIGUES DA MATA
20)- JOSINO VIEIRA
21)- JURENE ARAÚJO GODINHO
22)- LENILDA SOUZA DE MORAIS CAVALCANTE
23)- LEODIR RODRIGUES DE SOUZA
24)- LEONDAS PEREIRA DA CRUZ
25)- LUIZ AURÉLIO DE ARAÚJO SABÓIA
26)- LUZIA ROSELI PEREIRA DE SOUZA
27)- MARIA AUGUSTA CABRAL DE SOUZA
28)- MARIA MOREIRA NEVES DIAS
29)- MARIA SALETE PORTELA MEIRA
30)- MARCOS ANTONIO B, CASTRO
31)- MOACYR JOSÉ PAULA JÚNIOR
32)- ODELITA A. DE JESUS
33)- ONEIFA SABINO DE ALENCAR
34)- OSMAN LOPES DA SILVA
35)- ONILDO TEODORO DA SILVA

36)- OSMAR GOMES
37)- OSVALDO PEREIRA
38)- RAQUEL AUGUSTA R. DIAS
39)- REGINA CELIA DA SILVA E SOUZA
40)- ROSANE CAMARGO ROCHA
41)- SÔNIA MODESTO PALMEIRA DE CASTRO
42)- WILSON LIMA DE ALMEIDA
43)- MÁRCIA FELIPE TOCANTINS.
CUMPRA-SE E ANOTE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITO — RAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 29 DIAS DO MES DE NOVEMBRO DE 1.991.

Des. JORÉ DA SIKÍA MOREIRA
Presidente do TRE/GO